ЛАЗУРНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	27 октября 2021 года
	пос. Лазурный
	     № 17-94

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 24.06.2015
№ 8-31 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Лазурненского сельсовета» (( в редакции от 19.05.2017 № 9-28, от 28.04.2020 №05-24, от 24.07.2020 №06-27)

На основании постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности,  и муниципальных служащих»,  статьей 45 Устава Лазурненского сельсовета, Лазурненский сельский Совет депутатов.
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.06.2015 № 8-31 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Лазурненского сельсовета» следующего  содержания:
1.1. Статью 7. Положения Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной  службы изложить в новой редакции:
Значения размеров надбавок за особые условия
муниципальной службы составляют:
	Значения размеров надбавок за особые условия
муниципальной службы (процентов к должностному окладу)

	Группа должности
	Размер надбавки

	Главная
	60 %

	Старшая
	30%

1.2. Статью 9. Положения Значение размера денежного поощрения изложить в новой редакции:
Муниципальным служащим ежемесячно выплачивается денежное поощрение в следующих размерах:
	Группа должности
	Значения размеров денежного поощрения (должностных окладов)

	Главная
	    1,8

	Старшая
	  1,9

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании « Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                                      А.С.Дементьев
Председатель  сельского Совета депутатов                             В.И.Транчукова